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خرید ۲۰ هزار تن سیب درختی صنعتی 
برای حمایت از باغداران

مدیرعامل سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران از خرید سیب درختی صنعتی 
با هدف حمایت از باغداران و تولیدات باغی کشور خبر داد و گفت: در مرحله 
نخست خرید ۲۰ هزار تن سیب صنعتی انجام می شود.به گزارش سازمان مرکزی 
تعاون روستایی ایران )پات(، »سید محمد موسوی« ضمن اشاره به خرید سیب 
صنعتی از باغداران اظهار داشت: در راستای حمایت از تولیدات باغی استان های 
آذربایجان شرقی و غربی و همچنین به منظور جلوگیری از فساد و ضایعات 
سیب های تولیدی، افت قیمت ها و جلوگیری از واسطه گری و حمایت از تولید، 
اتحادیه مرکزی تعاونی های روستایی و کشاورزی ایران اقدام به خرید سیب 
صنعتی در مناطق مذکور کرده است.مدیرعامل سازمان مرکزی تعاون روستایی 
ایران افزود: یکی از بزرگترین چالش های این مناطق، مشکل صادرات و فروش 
مازاد محصولات بویژه سیب صنعتی است.موسوی در ادامه تصریح کرد: در این 
راستا اتحادیه مرکزی تعاونی های روستایی و کشاورزی ایران به منظور تسریع 
در جذب سیب صنعتی و ایجاد تعامل بین باغداران و کارخانه داران از تاریخ ۲۴ 
شهریورماه سال جاری اقدام به خرید، بارگیری و حمل سیب صنعتی از دو مرکز 
مراغه در استان آذربایجان شرقی و اشنویه در استان آذربایجان غربی کرده است.
مدیر عامل سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران با بیان اینکه پیش بینی می شود 
در فاز اول خرید ۲۰ هزار تن سیب صنعتی انجام شود، گفت: حدود یک هزار تن 
از محصولات خریداری شده جهت فرآوری به خارج از این استان ها منتقل شده 
است.موسوی همچنین خاطرنشان کرد: اکنون روزانه حدود ۱۰ تا ۱۵ دستگاه 

تریلی با میانگین وزنی ۳۰۰ تن از این استان ها بارگیری و حمل می شود.

از سرگیری خوداظهاری در سامانه املاک و اسکان
امکان دسترسی به سامانه املاک واسکان پس از وقفه دو ماهه دوباره فراهم 
شد و همه مستاجران و مالکان تا پایان مهرماه برای خوداظهاری در این سامانه 
فرصت دارند.به گزارش ایرنا پیش تر »محمود محمودزاده« معاون مسکن وزیر 
راه و شهرسازی از موافقت ستاد مبارزه با کرونا برای تمدید مهلت ثبت نام در 
سامانه املاک واسکان تا مهر ۱۴۰۰ خبر داده بود اما به دلیل توقف دوماهه 
فعالیت این سامانه، پیشنهاد شده که مهلت خوداظهاری مالکان و مستاجران تا 
پایان فصل پاییز تمدید شود که قرار است این موضوع دوباره در ستاد مبارزه 
با کرونا بررسی شود.بر این اساس، مالکان و مستاجران فعلا تا پایان مهرماه 
امسال مهلت دارند تا اطلاعات سکونتی خود را در سامانه املاک و اسکان درج 
کنند، تا تیر ماه امسال نیز تعداد زیادی از مردم اقدام به درج اطلاعات داشتند 
و تراکم مراجعه به سایت حتی گاهی موجب کند شدن سایت شده است.در 
اجرای ماده ۵۴ مکرر قانون مالیات های مستقیم، همه سرپرستان خانوار باید 
اطلاعات ملکی و اقامتی خود را در سامانه ملی املاک و اسکان ثبت کنند.برای 
 ثبت اطلاعات ملکی و اقامتی در سامانه ملی املاک و اسکان کشور به نشانی
amlak.mrud.ir باید مالک یا مستاجر با سیم کارت به نام خود و کد ملی وارد 
سایت شوند و ضمن ثبت اطلاعات مربوط به املاک مسکونی خود، اقامتگاه اصلی 

خانوار را نیز مشخص کند.

عملکرد دوساله گروه سرمایه گذاری پارسیان تشریح شد
صرفه جویی ارزی 45میلیون یورویی

 و اشتغالزایی 48۰۰ نفری طی دو سال گذشته
مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری پارسیان از صرفه جویی ارزی بالغ بر ۴۵میلیون 
یورویی، اشتغالزایی ۴8۰۰ نفری و جذب بیش از ۱۵۰ شرکت و ۱۲ مرکز 
رشد دانشگاهی برای همکاری توسط این شرکت طی دو سال اخیر خبر داد.
محمدمسعود سمیعی نژاد، مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری پارسیان؛ شناسایی 
و بومی سازی ۱6۰۰ ردیف کالا شامل افزون بر ۱۲۰۰۰قطعه، کاهش نسبت 
درخواست های خرید خارجی به زیر ۵ درصد، استفاده از فناوری های نوین و 
به روز دنیا در صنعت معدن و زنجیره تولید فولاد و کاهش مصرف آب و برق 
کارخانجات به میزان ۱۵درصد را از دیگر دستاوردهای این شرکت ذکر کرد.

سمیعی نژاد در تشریح چگونگی دستیابی به موفقیت های گروه تصریح کرد: یکی 
از اصلی ترین گلوگاه ها برای تولید پایا و مستمر در کارخانه های تولیدی، تعمیر 
و نگهداری به موقع و نیز بهره گیری از قطعات یدکی و تجهیزات است که اکثرا 
تولید خارج هستند و به دلیل وجود تحریم ها، هم امکان دسترسی به آنها سخت 
تر از گذشته بوده و هزینه تمام شده آنها برای شرکت ها بالا است.وی اظهار کرد: 
در راستای کاهش وابستگی به خارج و اجرایی کردن منویات مقام معظم رهبری، 
همچنین توانمندسازی شرکت های داخلی، در دو سال گذشته نهضت بومی سازی 
قطعات، فرآیندهای تولید در شرکت سرمایه گذاری پارسیان با هدف جلوگیری 
از خروج ارز و کاهش هزینه های تولید و به تبع آن افزایش بهره وری شروع 
شد.سمیعی نژاد بیان کرد: در گام اول تیمی متشکل از نیروهای جوان شرکت 
در کنار افراد با تجربه تشکیل و هدف گذاری های لازم و نیز مسیرهای نیل به 
این اهداف مشخص و مسیر اجرایی تعیین شد. اکنون پس از گذشت ۲سال از 
این اقدام، دستاوردهای آن را می توان بهینه سازی فرآیند های تصمیم گیری، 
ایجاد و افزایش خودباوری و انگیزه در مجموعه و نیز تولیدکنندگان داخلی و از 
همه مهمتر شناسایی توانایی ها و قابلیت های موجود در کشور دانست که علی 
رغم وجود، دیده نمی شوند.مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری پارسیان در پایان 
عنوان داشت: در حال حاضر از سرآمدان شرکت های فولادی در حوزه بومی سازی 
هستیم و امید است که با همت و تلاش همه جانبه، باعث رشد و تعالی کشور و 

نیز مجموعه بانک پارسیان باشیم.

سقف صدور کارت هدیه ۲ میلیون تومان شد
بانک مرکزی دستورالعمل جدید شیوه صدور کارت هدیه و بن کارت ریالی 
را به شبکه بانکی ابلاغ کرد که براین اساس حداقل و حداکثر مبلغ هر فقره 
کارت هدیه به ترتیب ۱۰۰ هزار تومان و دو میلیون تومان تعیین شد.به گزارش 
بانک مرکزی، براساس دستورالعمل جدید، صدور کارت هدیه توسط هر مؤسسه 
اعتباری فقط برای مشتری دارای حساب سپرده نزد آن مؤسسه اعتباری 
امکان پذیر است.همچنین صدور کارت هدیه در هر مؤسسه اعتباری به طور 
غیرحضوری، تنها از طریق ابزارهای پذیرش همان مؤسسه اعتباری مجاز است.
براساس دستورالعمل ابلاغی بانک مرکزی به شبکه بانکی، حداقل مبلغ برای هر 
فقره کارت هدیه معادل یکصد هزارتومان است.همچنین حداکثر مبلغ هر فقره 
کارت هدیه از پانصد هزارتومان به دو میلیون تومان افزایش یافته است.حداکثر 

مدت اعتبار کارت هدیه از یک سال به دو سال افزایش پیدا کرده است.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی: 
خودروسازی باید از چارچوب دخالت مستقیم دولت 

خارج شود
نماینده مردم سقز و بانه در مجلس شورای اسلامی و هیات همراه با حضور در 
شرکت بهمن موتور از خطوط تولید بازدید و ضمن دیدار با مدیران و کارگران 
درخصوص مشکلات کنونی و پیش روی صنعت و دغدغه های صنعتگران به 
گفت وگو پرداختند.در این بازدید خط تولید خودرو های جدید بهمن موتور از 
جمله فیدلیتی و برنامه داخلی سازی آن نیز توسط نماینده مردم سقز در مجلس 
شورای اسلامی مشاهده و موانع پیش روی خودروسازان خصوصی در کشور مورد 

بررسی قرار گرفت.
بهزاد رحیمی همچنین با حضور در شرکت کروز از خطوط تولید بازدید و ضمن 
دیدار با مدیران و کارگران درخصوص مشکلات کنونی پیش روی صنعت و 
دغدغه های صنعتگران به گفت وگو پرداخت.بهزاد رحیمی نماینده مردم سقز و  
بانه در حاشیه بازدید از شرکت صنایع تولیدی کروز گفت: وقتی مسیر چرخه 
تولید در کروز را مشاهده می کنیم به توانمندی جوانان کشورمان پی می بریم.

وی افزود: در شرایطی که کشور تحت شدیدترین تحریم های ظالمانه قرار دارد، 
مجموعه های توانمندی همچون کروز  از این تحریم ها فرصت ساختند و بسیاری 
از قطعات خودرو را داخلی سازی کردند که موجب افتخار است.عضو کمیسیون 
صنایع در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه کمیسیون صنایع معتقد است که 
صنایعی همچون خودروسازی باید از چارچوب دخالت مستقیم دولت خارج شود، 
تصریح کرد: رویکرد دولت باید نظارت باشد، اما به جای آنکه حمایت کند بیشتر 

شاهد ایجاد موانع هستیم. 
رحیمی با تاکید بر اینکه بارها به دولتمردان توصیه کردیم تا در عرصه مدیریت 
صنایعی همچون خودروسازی مستقیم دخالت نکند، اظهارداشت:  خودروسازی 
باید زمینه رضایت مشتری را فراهم کند و بازاری بدور از هرگونه هیجانو 
تشنج داشته باشد؛  اما برخی رویکرد و تصمیم گیری ها سبب شده همچنان 
شاهد نارضایتی مشتری باشیم. عضو کمیسیون صنایع در مجلس شورای 
اسلامی خاطرنشان کرد:  با شناخت دقیق تر از ظرفیت های صنایعی همچون 
کروز امیدواریم بتوانیم به توسعه روز افزون این صنایع قطعه سازی کمک کنیم و 

ضمن فراهم آوردن انگیره کافی، به جایگاه اصلی خود دست یابند.

اخبار کوتاه

بانک وبیمه

خودرو

 شرکت آب و فاضلاب استان تهران اعلام کرد: هر تهرانی 
به طور متوسط ۲۴۰ لیتر در شبانه روز آب مصرف می کند 
و میانگین کشوری این عدد ۲۰۰ لیتر است در حالی 
که رویه کنونی، این استان را با ۱۱۰ روز کمبود آب 
مواجه کرده است.به گزارش شرکت آب و فاضلاب استان 
تهران، هم اکنون سرانه آب هر نفر در کشور حدود ۱6۰۰ 
مترمکعب است؛ در حالی که این عدد برای تهرانی ها تنها 
۳۵۰ مترمکعب است و همین مسئله موجب شده است 
سرانه آب در تهران حدود یک پنجم متوسط کشور باشد.
همین امر باعث شده است استان تهران بعد از سیستان 
و بلوچستان دومین استان فقیر از نظر منابع آبی معرفی 
شود. جمعیت بالا و سرانه مصرف بالای آب این استان از 

دلایل کسب این رتبه ناخوشایند است.
احتمال بارش دیرهنگام در پاییز امسال

بر اساس این گزارش، در خردادماه امسال بود که 
رئیس مرکز ملی خشکسالی و مدیریت بحران سازمان 
هواشناسی ضمن تشریح آخرین وضعیت بارش ها در 
کشور گفت: احتمال می رود که بارش ها در پاییز ۱۴۰۰ 
دیرتر از زمان نرمال آغاز شود؛ از این رو دوره خشکسالی 
طولانی خواهد بود.طبق آخرین آمار رسمی وزارت نیرو 
درحال حاضر حجم ذخیره سدهای تامین کننده آب 
شرب تهران ۵۴۹ میلیون متر مکعب است که در مقایسه 
با 8۹۱ میلیون متر مکعب روز مشابه سال گذشته با 
کسری مخزن و کسری ذخیره ۳۴۲ میلیون متر مکعبی 
مواجه هستیم.  به بیان دیگر، کمبود آب تهران معادل 

۱۱۰ روز مصرف تهرانی هاست.
در تازه ترین این گزارش ها آمار ناخوشایندی ارائه شده 
است: ورودی آب از ابتدای سال آبی تا ۱۷ شهریورماه 
۱۴۰۰ با کاهش ۴۰ درصدی مواجه بوده، یعنی در سال 
آبی جاری حدود یک میلیارد و ۳۱۰ میلیون مترمکعب 
ورودی آب ثبت شده که این میزان در مدت مشابه سال 
آبی گذشته دو میلیارد و ۱88 میلیون متر مکعب بوده 
است.این گزارش حاکی ست، سال آبی جاری )مهرماه 

۱۳۹۹ تا آخر شهریورماه ۱۴۰۰( در حالی کم کم 
به روزهای پایانی خود می رسد که میزان بارش های 
آن نسبت به دوره بلندمدت با کاهش بیش از ۳8 
درصدی همراه است.همین میزان هم با درصد تبخیر 
بالایی مواجه است و موجب خارج شدن آب از دسترس 
می شود. در حالی که متوسط ظرفیت تبخیر سالانه در 
جهان ۷۰۰ میلی متر است، این میزان در ایران۲۱۰۰ 

میلی متر برآورده شده است.
برپایه گزارش شرکت آب و فاضلاب استان تهران، ۷۰ 
درصد آب های شیرین دنیا در کانادا قرار دارد، با این 
حال اما قیمت هر مترمکعب آب در یکی از شهرهای 
کانادا ۷۰ برابر شهر تهران است، در کشوری مانند 

مالزی که ۱۰ برابر میزان بارندگی در آن بیش تر از ایران 
است، قیمت هر مترمکعب آب بیش از ۱۰ برابر  تهران 
است، دنیا این موضوع را با اقتصاد حل کرده است.آب 
شرط اصلی توسعه و پایداری هر شهر است و دستیابی 
به توسعه پایدار شهری مستلزم سیستم مدیریت 
شهری یکپارچه در سطوح مختلف سیاست گذاری، 
برنامه ریزی، تصمیم سازی، تصمیم گیری و اجراست.در 
چنین شرایطی، مسئله آب باید به دغدغه همه جامعه 
تبدیل شود و تنها با مشارکت مردم، مسئولان، نخبگان، 
دستگاه های اجرایی است که می توان تاب آوری شهر را 

در برابر بحران آب بیشتر کرد.
با وجود این نباید از خاطر برد که اگرچه اقدامات فردی 

مهم اند، اما هیچ جایگزینی برای اقدامات کلان در حوزه 
سیاست گذاری و تقنینی برای مدیریت بحران کم آبی 

وجود ندارد.
حال سدهای کشور خوب نیست

براساس آخرین آمار، ظرفیت کل مخازن سدها ۵۰.۵ 
میلیارد مترمعکب و درصد پرشدگی سدها در حال 
حاضر تنها ۳۹ درصد بوده و این آمارنشان دهنده حال 
وخیم سدها و منابع آبی کشور است.کل ورودی سدها در 
هفته جاری ۰.۲۰ میلیارد مترمعکب بوده و این در حالی 
است که این عدد در مدت مشابه سال آبی گذشته ۰.۳۰ 
میلیارد مترمعکب بوده، خروجی سدها نیز در هفته 
جاری ۰.۵۹ میلیارد مترمعکب بوده و این عدد در مدت 
مشابه سال گذشته ۱.۰۳ میلیارد مترمعکب ثبت شده 
است.سدهای مخازن کشور تا پایان ۲6 شهریور ۲۹.۳۵ 
میلیارد مترمعکب ورودی آب داشتند که این عدد در 
سال گذشته ۵۵.6۱ میلیارد مترمعکب بوده و بیانگر 
کاهش ۴۷ درصدی کل ورودی مخازن سدهای کشور 
است.همچنین میزان خروجی مخازن سدها تا پایان ۲6 
شهریور ماه ۳6.8۳ میلیارد مترمعکب ثبت شده و این 
عدد در سال گذشته ۵6.۱ درصد بوده و حاکی از کاهش 

۳۴ درصدی خروجی سدها است. 
در خصوص حجم آب موجود در مخازن باید گفت که 
در سال جاری ۱۹.6۳ میلیارد مترمعکب در مخازن کل 
کشور آب وحود دارد و این عدد در سال گذشته ۲۷.۷۵ 
مترمعکب بوده و در مجموع ۲۹ درصد کاهش داشته 
است.وضعیت سدهای مهم شرب و کشاورزی نیز تا 
پایان ۲6 شهریور ماه بیانگر این است که در سدهای 
خراسان رضوی و شمالی سد کوچری گلپایگان، سدهای 
خوزستان، هرمزگان، تهران، سیستان و بلوچستان، 
گیلان و مرکزی وضعیت مخازن سدها نامناسب است 
و در تنها در استان بوشهر سد رئیسعلی دلواری و سد 
زاینده رود در اصفهان و سد یامچی اردبیل شاهد افزایش 

مخازن سدها هستیم.

شرکت آب و فاضلاب استان تهران اعلام کرد

تهران معادل ۱۱۰ روز کمبود آب دارد

شرکت مدیریت شبکه برق ایران اعلام کرد: ۲۲8 
دستگاه استخراج غیرمجاز رمز ارز روز گذشته در کشور 
کشف شد که ظرفیت مصرف این دستگاه ها به طور 
متوسط معادل مصرف برق روزانه هزار و ۳68 واحد 
مسکونی برآورد می شود.به گزارش روابط عمومی شرکت 
مدیریت شبکه برق ایران،  ظرفیت مصرف این ۲۷ مرکز، 
۴۷۹کیلووات است که به طور متوسط معادل مصرف برق 
روزانه هزار و ۳68 واحد مسکونی برآورد می شود.تاکنون 
۵هزار و ۵۲۹ مرکز با تعداد ۲۱8 هزار و ۲۳8دستگاه به 
ظرفیت 6۱۵ هزار و ۵۷۰ کیلووات در کشورکشف و جمع 

آوری شده است.
به گزارش ایرنا، ماینر، دستگاه تولیدکننده رمز ارز 
است.  رمز ارز نوعی دارایی دیجیتال است که به صورت 
غیرمتمرکز تولید و نگهداری می شود و برای استخراج 
رمز ارزها باید محاسبات ریاضی پیچیده ای توسط رایانه 
به صورت مستمر انجام شود که مستلزم مصرف برق زیادی 
است.متوسط انرژی مورد نیاز برای استخراج هر بیت کوین 
به عنوان اولین رمزارز ساخته شده،  حدود ۳۰۰ مگاوات 
ساعت برآورد می شود که این انرژی به صورت متوسط 
معادل مصرف برق بیش از ۳۵ هزار واحد مسکونی 
در یک روز است.به استناد تخمین مراجع بین المللی 
)Cambridge, ۲۰۲۱ ( در حال حاضر متوسط مصرف 
برق سالانه کل شبکه جهانی بیت کوین در حدود برابر 
۹6 میلیارد کیلووات ساعت برآورد می شود که این مقدار 
از مصرف سالانه برق در کشورهایی مانند بلژیک، فنلاند 
و اتریش بیشتر است.روزگذشته نیز شرکت تولید، انتقال 

و توزیع نیروی برق ایران اعلام کرد: مهم ترین راهکار از 
بین بردن پدیده های شومی مانند استخراج غیرمجاز رمز 
ارز یا قاچاق سوخت در کشور، آزادسازی قیمت حامل های 
انرژی است تا به طور عملی امکان سوءاستفاده از تفاوت 
قیمت این حامل ها در داخل و خارج از کشور از افراد 

گرفته شود.
پیشنهاد توانیر برای جلوگیری از استخراج 

غیرمجاز رمزارزها
شرکت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق ایران اعلام 
کرد: مهم ترین راهکار از بین بردن پدیده های شومی مانند 
استخراج غیرمجاز رمز ارز یا قاچاق سوخت در کشور، 
آزادسازی قیمت حامل های انرژی است تا به طور عملی 
امکان سوءاستفاده از تفاوت قیمت این حامل ها در داخل و 

خارج از کشور از افراد گرفته شود.
به گزارش پایگاه خبری شرکت تولید، انتقال و توزیع 
نیروی برق ایران)توانیر( در گزارشی اعلام کرد: راهکار 
کوتاه مدت از بین بردن استخراج غیرمجاز رمز ارزها آن 
است که باید با هدف کاهش حجم چنین فعالیت های 
مخرب و مجرمانه ای، هزینه ها و مجازات هایی که برای 
این قبیل سوءاستفاده ها در نظر گرفته می شود به حدی 
افزایش یابد تا انگیزه از متخلفانی که سرمایه های ملی 
را به تاراج می برند، گرفته شود.این جریمه ها می تواند 
شامل جرم انگاری استخراج غیرمجاز رمز ارز، دریافت 
بهای برق یا گاز مصرفی به چندین برابر نرخ برق یا 
گاز صادراتی، محرومیت دائمی متخفان از برخی خدمات 
رفاهی و اجتماعی مانند قطع دائم انشعاب برق و گاز فرد 

خاطی و حتی اعمال مجازات حبس در صورت تکرار جرم 
باشد.بر اساس اعلام توانیر، میزان فعالیت استخراج رمز 
ارزها برابر با ۲ هزار مگاوات تخمین زده می شود که از 
این مقدار، حدود ۲۰۰ مگاوات )یک دهم کل ظرفیت( به 
صورت مجاز فعالیت می کنند که از تاریخ پنجم خردادماه 
۱۴۰۰ به دستور رئیس جمهور وقت خاموش شده اند. این 
میزان، برابر با مجموع توان متوسط مصرفی سالانه سه 
کلان شهر مشهد، اصفهان و تبریز در سال ۱۳۹۹ است.

همچنین از توان متوسط مصرفی سالانه استان هایی مانند 
اصفهان، خراسان رضوی، شمالی و جنوبی، یزد، کرمان، 
مازندران، گیلان، آذربایجان غربی و شرقی در سال ۱۳۹۹ 
بیشتر است.شرکت توانیر در تحلیل خود  به منظور برآورد 
میزان فعالیت استخراج رمز ارزها، مصرف برق در ساعت 
۲ تا ۵ بامداد اردیبهشت سال های ۱۳۹8، ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ 
را با یکدیگر مقایسه کرد. این ساعات و ایام سال از آن 
جهت انتخاب شدند که بار پایه و مصرف برق در ساعات 
نیمه شب به کمترین میزان می رسد، زیرا بخش های 
تجاری، خانگی، عمومی و کشاورزی تا حد ی از مدار خارج 
می شوند.بنابراین اثر مصرف این دسته از مشترکان در بازه 

مورد بررسی به حداقل می رسد. 
همچنین به دلیل معتدل بودن هوا در بازه مورد 
بررسی، اثر دما بر افزایش مصرف حذف می شود. از سوی 
دیگر مصرف تعداد ۴۲۷ مشترک صنعتی که دارای رشد 
غیرمتعارف در سال های اخیر بوده اند از محاسبات حذف 
شده است ضمن اینکه باید این موضوع را در نظر داشت 
که در اردیبهشت ماه ۱۴۰۰ برنامه وسیع جمع آوری، 

خانگی و صنعتی مشخص است، بنابراین هرگونه رشد 
غیرمتعارف مصرف در بازه فوق به عامل مصرف کننده 
خارج از این مصارف متعارف مربوط می شود.با اعلام 
شرکت خودروسازی تسلا در زمستان پارسال مبنی بر 
سرمایه گذاری یک و نیم میلیارد دلاری در بازار بیت 
کوین، ارزش این رمز ارز به یکباره روند صعودی بسیار 
شدیدی گرفت و در عرض کمتر از ۵ ماه با ۲۰۰ درصد 
رشد مواجه شد.همزمانی این اتفاق با ریزش کم سابقه 
شاخص بورس در کشورمان و وجود نقدینگی سرگردان 
خارج شده از بازار سرمایه موجب شد تا میلیون ها ایرانی 
)طبق برآورد اتاق بازرگانی ایران( بخشی از سرمایه خود 
را در رمز ارزها سرمایه گذاری کنند.از آنجایی که برق در 
ایران با قیمت یارانه ای در دسترس فعالان اقتصادی بوده 
و این قیمت در مقایسه با هزینه تمام شده آن )اعم از 
هزینه سوخت مصرفی در نیروگاه و هزینه تبدیل آن به 
برق( به طور عملی ناچیز است، تعداد قابل توجهی از افراد 
نیز به جای خرید رمز ارزها به خرید دستگاه های استخراج 
رمز ارز و استفاده غیرقانونی از برق برای به دست آوردن 
رمز ارزها زدند که اثرات بسیار زیان باری بر تامین برق و 
گاز سایر شهروندان و همچنین بر اقتصاد کشور دارد.به 
گزارش ایرنا، تاکنون ۵هزار و ۳8۰ مرکز با تعداد ۲۱۷ 
هزار و ۳۵6 دستگاه به ظرفیت 6۱۳ هزار و ۷۱۵ کیلووات 
در کشور کشف و جمع آوری شده است.شرکت تولید، 
انتقال و توزیع نیروی برق ایران گفت: سه میلیارد تومان 
پاداش به معرفی کنندگان مراکز استخراج غیرمجاز رمز ارز 

پرداخت شده است.

کشف ۲۲8 دستگاه استخراج غیرمجاز رمز ارز با مصرف معادل بیش از هزار خانه

وزیر کار خبر داد
ایجاد پلتفرم ملی اشتغال

وزیر کار گفت: در پلتفرم ملی اشتغال مشخص می شود بانک ها، اصناف، 
تعاونی ها، بخش خصوصی، متولیان بازار، دیپلماسی اقتصاد خارجی چگونه باید 
در زمینه اشتغال آفرینی کار کنند. به گزارش وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 
حجت الله عبدالملکی در دومین نشست ستاد اشتغال قرارگاه رفاه مردم، الحاق 
ایران به سازمان شانگهای را اتفاق مهمی در سطح بین المللی دانست و گفت: 
این عضویت که پس از سال ها اتفاق افتاد، گشایش های خوبی را برای کشور 
ایجاد می کند.عبدالملکی اظهار داشت: علت حضور من در تاجیکستان امضای 
دو تفاهم نامه با وزارت تندرستی این کشور در خصوص همکاری در زمینه 
آسیب های اجتماعی، افراد دارای معلولیت و حمایت های اجتماعی و با وزارت 
محنت، مهاجرت و شغل در زمینه تبادل تجربیات در حوزه های سیاست های 
اشتغال، مهارت آموزی، آموزش های فنی و حرفه ای، بازرسی و بهداشت کار بود.

وی خاطر نشان کرد: رئیس جمهور تاکید دارند که حوزه اشتغال وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی به عنوان موتور محرکه اشتغال کشور کار را پیش ببرد تا 
نتایج آن حاصل شود.وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تاکید کرد: هدف ما در 
ستاد اشتغال قرارگاه رفاه مردم این است که در خصوص ایجاد پلتفرم ملی 
اشتغال به تفاهم و جمع بندی برسیم.وی با اعلام اینکه منظور از پلتفرم، ایجاد 
یک الگو و نظام ایجاد اشتغال است، بیان داشت: در این پلتفرم مشخص می شود 
بانک ها، اصناف، تعاونی ها، بخش خصوصی، متولیان بازار، دیپلماسی اقتصاد 
خارجی چگونه باید در زمینه اشتغال آفرینی کار کنند.وی گفت: این پلتفرم باید 
یک نظریه مبنا و اصلی داشته باشد و به نحوی تنظیم شود که همه بازیگران 
آن بر اساس ضوابط خود، ایفای نقش کنند.وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
تصریح کرد: پلتفرم ملی اشتغال باید حداکثر انطباق را با شرایط، محدودیت ها 
و سیاست های دستگاه ها داشته باشد و یک نوع هماهنگی ایجاد کند.عبدالملکی 
گفت: این موضوع می تواند با همکاری خود دستگاه ها برای مشخص کردن یا 
حتی تغییر نقش آنها انجام شود، به عبارت دیگر، قرار است یک هم افزایی 
و انسجام اتفاق بیفتد.وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه ستون 
فقرات این پلتفرم، جامعه مخاطب ما هستند، توضیح داد: اولویت اول، بیکاران 
و اولویت دوم، صاحبان مشاغل غیر رسمی با درآمد پایین است.وی تاکید کرد: 
پلتفرم ملی اشتغال باید به نحوی طراحی شود که هر نهادی به تعدادی از 
این کدهای ملی که یا بیکار هستند یا کارشایسته ندارند، خدماتی در راستای 
ایجاد اشتغال ارائه کند.عبدالملکی افزود: در این باره، بانک ها می توانند در زمینه 
تأمین مالی، وزارتخانه ها در حوزه های مربوط به بوروکراسی و قوانین، اصناف در 
مورد بازاریابی و بازار رسانی کمک کنند.وی با بیان اینکه نرم افزار اولیه این کار 
به عنوان سامانه ملی اشتغال توسط معاونت توسعه کارآفرینی و اشتغال تهیه 
شده است، گفت: این نرم افزار باید توسط شما تکمیل و سپس اتصال نهادها 
و سازمان ها انجام شود.عبدالملکی با تاکید بر اینکه هدف پلتفرم اشتغال ملی، 
تبادل اطلاعات و جمع بندی عملکردهاست، گفت: در این پلتفرم، برنامه های 
متعارف دستگاه ها برای ایجاد اشتغال هم دیده می شود.وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی اظهار داشت: در این وب سایت ملی، خدمات دستگاه های مختلف 
در خصوص جامعه هدف هم قابل دسترسی خواهد بود و در این سامانه ثبت 
می شود و ما می توانیم گزارش نقش دستگاه ها در ایجاد اشتغال را ارزیابی کنیم.
عبد الملکی تاکید کرد: اگر بتوانیم به درستی این پلتفرم را طراحی و نقش ها 
را تعیین کنیم در لایحه بودجه ۱۴۰۱ بودجه مناسبی برای ایفای این نقش ها 
در نظر خواهیم گرفت.وی گفت: در بودجه ۱۴۰۰، ۳۲ هزار میلیارد تومان برای 
اشتغال و تولید، تخصیص داده شده بود ولی نظام تخصیصی آن به درستی 
مشخص نبود.وی خطاب به اعضای ستاد اشتغال قرارگاه رفاه مردم گفت: قطعاً 
با کمک شما یک جریان جدیدی از برنامه اشتغال زایی ایجاد خواهیم کرد و با 
این پلتفرم ملی، یک الگوی قابل عرضه به دنیا خواهیم داشت که می توانیم به 

کشورهای همسایه و دوست عرضه کنیم.

کم آبی دیگر شعار نیست. 

فراخوان مناقصه عمومی  یک مرحله ای
شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه گزار در نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
 کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 
شرکت در مناقصه محقق سازند.

موضوع مناقصه: طرح اصلاح خط انتقال آبرسانی به شهر بندر خمیر
مبلغ برآورد اولیه: 61.036.329.353 ریال )شصت و یک میلیارد و سی و شش میلیون و سیصد و بیست و نه هزار و سیصد و پنجاه و سه ریال(

)اعتبار پروژه فوق از طریق اسناد اعتباری اوراق مشارکت و اسناد خزانه اسلامی تامین می گردد(
مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: 3.060.000.000ریال )سه میلیارد و شصت میلیون ریال(.

رتبه و رشته مورد نظر: ۴ آب
مبلغ خرید اسناد: 5.000.000 ریال به شماره حساب سپهر 0102934990003 بانک صادرات شعبه گلشهر جهت فروش اسناد مناقصه

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت ۱۴ تاریخ 1400/6/29 ساعت ۱۴ تاریخ 1400/07/01
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۴ مورخ 1400/7/18

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۱۰  مورخ1400/7/20
محل بازگشایی: سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان و حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی پیشنهادها آزاد است.

امتیاز کیفی لازم: پیشنهادات واصله پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران و احراز حداقل امتیاز لازم )۷۰( بازگشایی خواهد گردید.
پیشنهاد دهندگان موظف می باشند اسناد مناقصه را از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  دریافت و با توجه به مندرجات اسناد مناقصه 

مدارک لازم شامل پاکات الف، ب و ج تهیه و به صورت فایل  های pdf در سامانه فوق درج نمایند.
سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است.

 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف و ارزیابی کیفی آدرس: بندرعباس    - بلوار ناصر - جنب 
 بیمارستان شریعتی – شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان )امور قراردادها( تلفن 8۷-86-۳۳۳۵۰۵8۲ سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به نشانی: 

WWW.AbfaHormozgan.com   اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس تهران: ۱۴۵6                       

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1193831 

روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان

 
آگهي مزایده عمومي یک مرحله اي

به استناد ماده 6۳ آیین نامه مالی و معاملاتی دانشگاه های علوم پزشکی
 شماره فراخوان مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 

۵۰۰۰۰۹۰۴۰۷۰۰۰۰۱۲ https://www.setadiran.ir
نام سازمان: دانشگاه علوم پزشکي و خدمات بهداشتي درماني البرز- 

مرکز آموزشی درمانی شهید رجائی  
موضوع: واگذاری بخش فیزیوتراپی

تاریخ توزیع اسناد: مهلت خرید اسناد مزایده از سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت به آدرسwww.setadiran.ir://  ا  https از ساعت 

۰۹:۰۰ مورخ 1400/06/29 الی ساعت ۱۹:۰۰ مورخ 1400/07/03
آخرین مهلت ارسال اسناد مزایده به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت به آدرس:
https://www.setadiran.ir ساعت ۱۴:۰۰ مورخ 1400/07/14 

می باشد. 
زمان و محل بازگشایی پیشنهاد های رسیده: مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۷ راس 

ساعت ۰۹:۳۰ در محل ستاد دانشگاه علوم پزشکی البرز 
میزان سپرده تضمین شرکت در مزایده 562/000/000 ریال 
به صورت فیش واریزي به حساب جاری 218126438 )شبا 
IR930130100000000218126438( نزد بانک رفاه شعبه بهار کرج 
کد ۹۷۲ یا ارایه ضمانت نامه بانکی بنام دانشگاه علوم پزشکي وخدمات 

بهداشتي درماني البرز 
)مدت اعتبار ضمانت نامه در زمان بازگشایی پاکات نباید کمتر از ۳ 

ماه باشد(
• پرداخت هزینه چاپ آگهي ها به عهده برنده مزایده مي باشد.

• کارفرما در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مجاز و مختار می باشد.
نشاني سازمان: بلوار طالقانی شمالی – بالاتر از میدان طالقانی – شهرک 

اداری – ساختمان مرکزی
شماره تماس: ۰۲6-۳۲۵6۳۳6۹ 

شناسه آگهی: 1195049


